予 算 額 予 算 額

分担金及び負担金 891,262 議 会 費 2,402

使用料及び手数料 28,795 総 務 費 260,982

財 産 収 入 1,677 衛 生 費 318,587

繰 入 金 1 公 債 費 347,895

繰 越 金 10,000 予 備 費 2,000

諸 収 入 131

合 計 931,866 合 計 931,866

収入率(％) 支出率(％)

土 地 32,812 ㎡

建 物 8,257 ㎡

車 両 5 台

基金積立金 252,852 千円

割合(％) 割合(％)

分担金及び負担金 93.7 議 会 費 0.3

使用料及び手数料 2.9 総 務 費 23.2

財 産 収 入 0.2 衛 生 費 30.1

繰 入 金 0.0 公 債 費 46.4

繰 越 金 3.2 予 備 費 0.0

諸 収 入 0.0

合 計 100 合 計 100

龍ケ崎地方衛生組合告示第7号

地方自治法第２４３条の３第１項及び龍ケ崎地方衛生組合財政事情書の作成及び公表に関する条例の定め

により，本組合の財政事情を下記のとおり公表致します。

平 成 ２３ 年 １１ 月 １ 日

龍 ケ 崎 地 方 衛 生 組 合

管 理 者 中 山 一 生

龍 ケ 崎 地 方 衛 生 組 合 の 財 政 （ 平 成 ２３ 年 ９ 月 ３０ 日 現 在 ）

平 成 ２３年 度 上 半 期（ ４ 月 ～ ９ 月 ） の 財 政 事 情 書

平 成 ２３ 年 度 一 般 会 計 の 執 行 状 況 （単位：千円）

項 目 収 入 済 額 項 目 支 出 済 額

歳 入 歳 出

479,230 360,315

0 173,947

21,196 0

445,631 710

11,558 107,431

700 78,227

145

51.4 38.6

歳 入 歳 出

組合債現在高の状況

一般廃棄物処理事業債 1,140,961千円

平 成 ２２ 年 度 一 般 会 計 決 算 の 状 況 （単位：千円）

組合所有財産の状況

項 目 金 額 項 目 金 額

927,173 2,498

28,423 224,387

31,456 0

232

989,161 967,965

1,877 291,908

0 449,172